
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Ilustrační obrázek

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / NEVYHOVUJE Fakturace

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání Termín dodání

CPV - výběr

propagační předměty

1
Laynards – komplet (šňůrka na krk s 

navijákem a A6 vinylovou kapsou)
350 ks

Šňůrka na krk s klipem, navijákem a A6 vinylovou kapsou na ID karty, vertikální.

Šňůrka modrá na krk s bílým plastovým navijákem (rollerem). Vhodný pro visačky s minimálním otvorem 12 x 4 mm. 

Šířka šňůrky 20 mm. 

Délka šňůrky cca 900 (2x 450) mm. 

Průměr navijáku cca 32 mm, matná povrchová úprava. 

Naviják délka lanka cca 750 mm.

Potisk: šňůrka modrá s bílými logy FPE ZČU v AJ a společnosti IASE: loga se budou střídat - logo  FPE ZČU a  IASE - každé min. 3x na každé 

šňůrce, finální verze dle domluvy. 

Tisková data (na míru) budou zaslána vítěznému dodavateli.

50,00 Kč 42,50 Kč 14 875,00 Kč      VYHOVUJE

2
Konferenční tašky - klasická bavlněná 

taška
350 ks

Nákupní taška s dlouhými uchy. 

Materiál: klasická bavlna. 

Gramáž: min. 140 g/m2. 

Rozměry: 37 x 40 cm (+/- 1,5 cm). 

Barva tašky: modrá royal blue nebo tmavší.

DTF potisk: trvanlivý jednostranný potisk, na ploše 30 x 30 cm.  Potisk bílý dle přiloženého ilustračního obrázku. 

Tisková data (na míru) budou zaslána vítěznému dodavateli.

62,00 Kč 33,00 Kč 11 550,00 Kč      VYHOVUJE

3 Triko unisex 65 ks

Unisex tričko, zesílený podlepený šev u krku s barevným potiskem vpředu i vzadu, límec s elastanem, trubičkový úplet. 

Materiál:  min. 150 g/m2; 100% poločesaná ringspun bavlna, barva apple green. 

Velikosti: M = 20 ks, L = 20 ks, XL = 25 ks.

Potisk: Technologie DTF digitální transfer, potisk barevný vpředu i vzadu, rozměry: 280 x 400 mm. 

Tisková data (na míru) budou zaslána vítěznému dodavateli.

170,00 Kč 153,00 Kč 9 945,00 Kč         VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

50 250,00 Kč

Chodské nám.1, 

301 00 Plzeň,

Fakulta pedagogická - Katedra pedagogiky, 

místnost CH 206,

dodání ve všedních dnech od 8:00 do 14:00 hod

do 31.5.2024
39294100-0 - Informační 

a propagační výrobky

Požadavek na dodání produktové 

karty jako součást nabídky k 

ověření splnění zadané 

specifikace.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320. 36 370,00 Kč

Klára Bauerová,

Tel.: 37763 6341,

E-mail: bauerk@kpg.zcu.cz

či

Mgr. Šárka Káňová, Ph.D.,

Tel.: 608 181 260,

37763 6357,

E-mail: kanova@kpg.zcu.cz

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Propagační předměty (II.) 008 - 2024

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek 

stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Společná faktura NE


		2024-04-14T17:11:23+0200
	Michal Šusta


		2024-04-23T13:38:19+0200
	Ing. Petr Beneš




